
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2012 

M. BALANDŽIO 6 D. {SAKYMO NR. AĮ-187 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
PROJEKTŲ, ĮGYVENDINAMŲ PAGAL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

STRATEGINIO 2012-2014 METŲ VEIKLOS PLANO PRIEMONES NR. 1.1.4.01, 1.1.4.02, 
1.1.4.04, 1.1.4.05,1.1.4.07, 1.2.1.03,1.2.1.17, 2.1.2.02, 2.1.2.07, 4.1.2.03, 4.1.3.03, 6.1.1.03, 

FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIM O“ PAKEITIMO

2013 m. vasario ^  d. N r/-A Į-(c H 
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Zin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 18 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir 
Anykščių rajono strateginio 2013-2015 metų veiklos plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės 
tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. l-TS-7, Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2012- 
2014 metų veiklos plano 4.1.3.03 priemonės „Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 
vykdymas" aprašu,

p a k e i č i u  Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono 
savivaldybės strateginio 2012-2014 metų veiklos plano priemones Nr. 1.1.4.01, 1.1.4.02, 1.1.4.04, 
1.1.4.05, 1.1.4.07, 1.2.1.03, 1.2.1.17, 2.1.2.02, 2.1.2.07, 4.1.2.03, 4.1.3.03, 6.1.1.03, finansavimo 
tvarkos aprašą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. 
balandžio 6 d. įsakymu Nr. A Į-187 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal 
Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2012-2014 metų veiklos plano priemones Nr. 1.1.4.01, 
1.1.4.02, 1.1.4.04, 1.1.4.05, 1.1.4.07, 1.2.1.03, 1.2.1.17,2.1.2.02, 2.1.2.07, 4.1.2.03, 4.1.3.03, 6.1.1.03, 
finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo" -  įrašau 12 priedo 1 punkte po žodžių „biudžetinės įstaigos" 
žodžius „verslo subjektai" ir šį punktą išdėstau taip:

„1. Pareiškėjai -  nevyriausybinės, visuomeninės organizacijos, viešosios įstaigos, biudžetinės 
įstaigos, verslo subjektai, kurių veikla gali būti susijusi su visuomenės sveikatos stiprinimu.".

Administracijos direktorius

fiLA'c/
L. Kuliešaitė 
2 0 1 3 -0 2 $

Vilius Juodelis

7^
Parengė V. Daugelavičienė 
2013-02-


